EDITAL Nº 018, DE 06 DE MAIO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2024 DE PROVAS

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ÂNGELA MARIA VALENTINI 001

ANDREIA BORTOLI VACARO 002

JOICE MUSSI LARA  003

SOLANGE RAYT 004

IEDA TERESA DARTORA MANTOANI 005

JÉSSICA MAZETTO 006

CLAUDIA LUIZA VALENTINI 007

LUCIVANE BALSANELLO NOSKOSKI 008

QUELI CRISTIANE VELK 009

EDIANE CAVALHEIRO PEREIRA 010

Gabinete do Prefeito, 06 de maio de 2024.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito municipal.